关于推荐教育部项目成果介绍稿件的函

	有关高校：
　　为进一步繁荣发展哲学社会科学，大力宣传教育部哲学社会科学项目研究进展，充分展示研究成果，推动成果应用转化，我司与社会科学报社合作在《社会科学报》开设教育部项目成果展示专栏。现面向高校推荐成果介绍稿件，有关事宜通知如下：
　　一、稿件要求
　　1. 稿件所介绍的成果须来自教育部哲学社会科学研究项目，成果内容未见公开报道，优先推荐鉴定等级为优秀的项目成果。
　　2. 稿件内容主要介绍成果背景、学术价值和主要创新观点，不存在知识产权争议。
　　3. 稿件字数在500-800字左右。
　　二、几点说明
　　1.稿件由项目负责人撰写，并经社科处审核后报送。
　　2. 请高校充分利用专栏，认真组织和推荐稿件，加大成果推介力度
　　3.报送稿件直接与《社会科学报》编辑部联系

　　编辑部联系人：杜娟
　　联系地址：中国上海淮海中路622弄7号邮编：200020
　　联系电话：021-53060606转2309
　　联系邮箱：dujuan@sass.org.cn

社会科学司
2014年11月25日